Berlaku seluruh BRI Kartu Kredit, termasuk Co-Branding dan 
tidak termasuk Corporate Card

Cashback
hingga

Electronic, Gadget & Home Appliances

1,8Rp
juta

Periode hingga 31 Maret 2026

•
•

•
•

•
•
•
•

Launching OPPO RENO 15 Promax
Berlaku untuk pembelian OPPO Reno 15.
Minimal transaksi Rp.8.599.000,- (delapan juta lima ratus 
sembilan puluh sembilan ribu rupiah).
Untuk 20 (dua puluh) transaksi pertama selama periode promo.
Berlaku untuk dan Debit BRI dan Kartu Kredit BRI (kecuali 
corporate card) yang bertransaksi di EDC BRI.
Promo berlaku di OPPO Brand Store (offline).
Tidak diperkenankan melakukan pemecahan/split transaksi.

[...]

Promo tidak dapat digabung dengan promo lainnya.
Berlaku maksimal 1 (satu) kali per transaksi per customer 
selama periode promo.

Diskon 1Rp
juta

Periode hingga 31 Maret 2026

•
•

•
•

•
•
•
•

Launching OPPO RENO 15 Promax
Berlaku untuk pembelian OPPO Reno 15 F.
Minimal transaksi Rp.6.999.000,- (enam juta sembilan ratus 
sembilan puluh sembilan ribu rupiah).
Untuk 30 (tiga puluh) transaksi pertama selama periode promo.
Berlaku untuk dan Debit BRI dan Kartu Kredit BRI (kecuali 
corporate card) yang bertransaksi di EDC BRI.
Promo berlaku di OPPO Brand Store (offline).
Tidak diperkenankan melakukan pemecahan/split transaksi.